
 

2019年９月12日 

各  位 

会 社 名 宮地エンジニアリンググループ株式会社 

代表者名 代表取締役社長    青田 重利 

（コード番号 ３４３１ 東証第一部） 

問合せ先 取締役グループ企画管理本部長 永山 弘久 

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１） 

 
 

台風 15号の影響に関するお知らせ 
 

このたびの台風 15号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申しあげます。 
当社子会社の宮地エンジニアリング株式会社千葉工場への影響について、下記のとおりお知ら

せいたします。 
 

記 
 
１ 人的被害 

人的被害はございません。 
 
２ 製品への被害 

製品への被害、損傷はございません。 
 
３ 工場の被害状況 

千葉工場において、建屋の損傷等により一部生産への影響が生じております。関係者の皆様

にはご心配ご迷惑をおかけしますが、順次回復に努めてまいります。 
 
４ 業績への影響 

なお、今回の暴風雨災害による業績への影響につきましては現在調査中ですが、適時開示が

必要となった場合には速やかにお知らせいたします。 
以上 


